
  

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
***************************************************************** 

 
DETERMINAZIONE RESPONSABILE  

SERVIZIO AMMINISTRATIVO N. 180 / 2014 
 
 

OGGETTO  

S E R V I Z I  D I  T R A S P O R T O  E F F E T T U A T I  D A L L A  

C . R . I .  –  V E R S A M E N T O  Q U O T A  A L L ’ U N I O N E  D E I  

C O M U N I  T R A   S T U R E  E  P O .   
 

 
 
L’anno   DUEMILAQUATTORDICI  addì   UNO del mese di   DICEMBRE la  sottoscritta 
SCAGLIOTTI  dr.ssa Laura  nella sua qualità di Responsabile del Servizio Amministrativo  
come da decreto del Sindaco n. 22 del 13/11/2014; 
 
VISTA la convenzione in atto tra l’Unione dei Comuni tra Sture e Po  e a Croce Rossa Italiana 
CRI , Comitato locale di Casale Monferrato, per lo svolgimento del servizio di trasporto anziani 
residenti nei territori dell’Unione da e verso le strutture sanitarie del Casalese ; 
 
DATO ATTO  che la convenzione prevede il versamento da parte dell’Unione dei Comuni tra 
Sture e Po  degli importi derivanti dall’espletamento dei servizi espletati , con conseguente 
riparto  delle spettanze da parte  di ogni singolo Comune che ha utilizzato detto servizio; 
 
VISTE le richieste dell’Unione dei Comuni tra sture e Po , pervenute in data 28/11/2014, con la 
richiesta di pagamento dei servizi svolti dalla C.R.I. , Comitato locale di Casale Monferrato,  
per i seguenti periodi: 
 

Periodo dal Al importo 

GENNAIO 2014 OTTOBRE 2014 €. 3.253,50 

 
Verificata la regolarità dei servizi ; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito  
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
Per le motivazioni in premessa che si intendono qui integralmente trascritte: 

COPIA 



  

 
1. Di impegnare l’importo di € 3.253,50 all’intervento 1 01 08 05 ( ex cap. 590 ) impegno 

N. 384/2014 del bilancio  2014; 
 

2. Di liquidare  all’Unione dei Comuni tra Sture e Po, ai sensi  della vigente convenzione 
per il servizio di trasporto anziani residenti presso le strutture sanitarie , svolto dalla 
C.R.I. Comitato locale di Casale M.to la somma  di €. 3.253,50 relativamente ai periodi 
sopraindicati; 
 

3. PROVVEDERE agli adempimenti relativi e conseguenti , con il versamento 
dell’importo di cui sopra . 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
     F.to    SCAGLIOTTI dr.ssa Laura 

______________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno assunto all’intervento    
1 01 08 05 (ex capitolo 590) in conto all’impegno N. 384/2014 conto competenza bilancio 
2014. 
 
Lì  01/12/2014 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

   F.to   SCAGLIOTTI dr.ssa Laura 
______________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Lì   05/12/2014 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DELLE PUBBLICAZIONI  

F.to GILARDINO Camilla   
 
 
 


